
UCHWAŁA NR LXXII/496/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie nadania Budynkowi Dworca Kolejowego w Łochowie imienia ppłk. Ignacego 
Mystkowskiego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2023 nr 40 ze zm.) ,Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Budynkowi Dworca Kolejowego w Łochowie, zlokalizowanemu  na działce Nr 2052/59; obręb 
0001 w miejscowości Łochów nadaje się imię ppłk. Ignacego Mystkowskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BABA983D-0F0E-45CF-8FBA-F83F53772988. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/496/2023 RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


